ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«29» авăн 2021г.    №54
          КЕСЕН КИПЕКсали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» сентября 2021г.   № 54
с. МАЛЫЕ ЯУШИ

Об отмене особого противопожарного режима на территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25.11.2005 года № 47 «О пожарной безопасности в Чувашской Республике»,  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.09.2021 года № 468 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики»,  в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики особого противопожарного режима», администрация Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
         1. Отменить с 05 октября 2021 года  особый противопожарный режим, установленный на территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановлением администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16.04.2021 года № 30 «Об установлении на территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики особого противопожарного режима».
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16.04.2021 года № 30 «Об установлении на территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики особого противопожарного режима».

Глава Малояушского сельского
поселения Вурнарского района			  		          		  С.К. Волков

image1.png